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SportSportSportSport 

See õppeaasta tõi kunsti alal edu. 
Eelmisel poolaastal võitis Saaremaa 
Noortekeskuse Helkuri Kleepsu konkursi 
Johanna Johanson 8. klassist.  
Koolinoorte kultuuripäevadel said Grete 
Hints 9.a klassist ja Marilin Jaadla 9.b 
klassist ühistööna loodud Eesti-ainelise 
plakati eest oma vanuserühmas I koha. 
Graafik Külliki Järvila initsiatiivil 
Saaremaal korraldatud Kunstnike Liidu 
konkursil „Täna ja homme läbi unenäo” oli 
oma vanuserühmas I koha vääriline 
Karoliine Liivakivi 9.b klassist. Teda 
premeeriti kroonimiskirjaga ja hinnaliste 
kunstitarvetega, mida kasutavad kutselised 
kunstnikud. Auhinnaga ja kroonimiskirjaga 
märgiti ära 8. klassi õpilase Alo Olli joonistus. 
Kunstikonkursil „Minu tulevane töö“ 
sai vanusegrupis 1.-3. klass I koha meie kooli         
1. klassi õpilane Jean-Luc Aer. Võitjate 
autasustamine toimub 10. juunil Lillepaviljonis 
karjääriplaneerimise projekti lõpukonverentsil, 
kus kuulutakse välja iga vanusegrupi 3 
paremat tööd ning antakse lastele üle 
auhinnad. Palju õnne võitjatele ja tänu kõigile 
õpilastele, kes samuti konkursside nimel tööd 
tegid! 
Kunstiõpetaja Katrin Vaher 
 
Saaremaa koolinoorte 14. kultuuripäevad 
toimusid sellel aastal Salmel. Meie kooli 
esindasid näiteringi ja kunstiringide õpilased. 
Kunstitööde teemaks oli „Eestimaa” ja 5.-9. 
klasside arvestuses võitsid meie kooli 
õpilased Grete Hints ja Marilin Jaadla. Väga 
tublid olid ka Triin Alas ja Reet Keerd. 
Õpilaste juhendaja on õpetaja Katrin Vaher. 
Põhikoolide näitemängude arvestuses tuli 
taas võit meie kooli. Etenduses mängisid: 
Krete Sema, Mari-Liis Pitk, Merily Porovart, 
Ermo Loik, Lilian Porovart, Kristiina Maaste, 
Juulika Ofman, Eliis Leppik ja Jan Teevet, kes 
sai ka näitlejapreemia. Näiteringi õpilased 
esindasid maakonda ja kooli Karksi-Nuias 
toimunud üleriigilisel põhikoolide 
teatrifestivalil. Žürii liige Karol Kuntsel kiitis 
noori selle eest, et nad mängisid hästi ja 
jõuliselt, kuid tundsime ka ise, et tervik 
lagunes koost ja meie etendus ei jõudnud 
publikuni nii hästi nagu maakonna festivalil. 
Igatahes olid mõlemad üritused õpetlikud ja 
meeldisid noortele. 
Tubaka tarbimise ennetust käsitlev 
projekt. 
Aprillis- mais viisime koolis läbi projekti 
„Häving tubakale”. Projekti kaasasime ka 
Muhu ja Tornimäe Põhikoolid. Ühtekokku 
osales projekti erinevates tegevustes ligi 400 
õpilast. Kiitust väärivad projekti eestvedajad  
Hannes Valdna, Ivari Tall, Enelis Allvee, Anni 
Maasik, Ketlin Kuning, Maria-Gabriele 
Sulkovski. Väga lahkelt võeti meid vastu 
naaberkoolides, nii Muhus kui ka Tornimäel. 
Tõdesime, et meil on ühiseid muresid ja 
koostööd võiks teha edaspidigi. Täname 
projekti toetanud Saaremaa Tervisenõukogu! 
Huvijuht Mare Noot 
 

Vabariigi President külastas Lääne Piirivalvepiirkonda 
 
06. mail saabus kahepäevasele visiidile Lääne Piirivalvepiirkonda Eesti Vabariigi 
president Toomas Hendrik Ilves. Presidendi visiidi eesmärgiks oli tutvuda 
olukorraga Eesti Vabariigi läänepiiril. 
 
Visiidil Lääne Piirivalvepiirkonda kohtus Vabariigi President esmalt Orissaare Gümnaa-
siumi õpetajate ja õpilastega ning tegi lühikese ringkäigu koolis. Presidenti tervitasid 
südamliku lauluga kooli mudilased. Pärast kooli direktori poolset lühikest gümnaasiumi 
tutvustust andis Orissaare Gümnaasiumi õppekuraator Eevi Männik ülevaate koolis 
õpetatavast piirivalve- ja merendusalasest kutseõppest. 
Seejärel suundus president Ilves Kuressaarde, külastamaks Kuressaare lennujaama, 
Kuressaare piirivalvekordoni Roomassaare teenistuspaika ning Lääne Piirivalvepiirkonna 
staapi. 
Lennujaamas võttis Presidendi vastu lennujaama ülem hr. Mati Tang, kes korraldas 
ekskursiooni lennujaama ruumides. President tutvus sealse piiripunkti tööga ning lennu-
jaama terminaliga. 
Kuressaare piirivalvekordonis tutvus president piirivalvurite igapäevatööga ning piiri-
valveteenistusest Kuressaare kordonis andis ülevaate kordoniülem piirivalveleitnant 
Almer Lopp. 
 
Piirkonna staabis rääkis piirkonnaülem piirivalvekolonelleitnant Alvar Vallau lühidalt 
piirkonnast ja siinsest vastutusalast. President tundis heameelt kogu piirkonnas ja 
Kuressaare Merevalvekeskuses tehtava töö üle. 
Teisel visiidipäeval, 07. mail sõitis president Toomas Hendrik Ilves Hiiumaale, kus 
külastas endist Kõpu piirivalvekordonit ja tutvus Kõpus asuva piirivalve radarpositsiooni 
tehniliste võimalustega.  
Visiidil Lääne Piirivalvepiirkonda saatsid president Toomas Hendrik Ilvest Piirivalveameti 
peadirektor pv-kol Roland Peets, Piirivalveameti Piiriturvalisuse osakonna ülem pv-mjr 
Mati Terve, Lääne Piirivalvepiirkonna ülem pv-kol-ltn Alvar Vallau ning presidendi 
nõunikud. 
 
Orissaare Gümnaasiumi õppekuraator Evi Männik 

 

20. – 21. mail toimusid Kuresaare staadionil Saaremaa 
koolinoorte kergejõustiku meistrivõistlused. 
 
„Kulla“ võitsid oma vanuseklassis: Paula Uspenski – kettaheide (29.32),  
kaugushüpe (5.03); 
Leana Hiis – kõrgushüpe (1.55), kaugushüpe (4.53);  Liina Lember kettaheide (28.89),  
kuulitõuge (9.78); Rene Helde – kõrgushüpe (1.70); Morten Umber – 100 m jooks 
(12,2); 
Lauri Kiirend – 60 m tõkkejooks (10,4); Romet Room – teivashüpe (2.20); Claudia 
Traumann – kaugushüpe (4.05). 60 m tõkkejooks (10,1). 
Autasustamispjedestaalile jõudsid ka Kadri Villem, Liisi Kakko, Merily Porovart, Kadri 
Saar,  Marju Lember, Allan Rasva, Markus Metsala, Aleksander Muru. 
Saaremaa koondisesse  ( 1992 – 93 sündinud) arvati Paula Uspenski, Merily Porovart, 
Morten Umber ja Rene Helde. Sel aastal toimuvad B-7 Saarte mängud Ölandi saarel. 
 

Eesti Koolispordiliidu kergejõustikuvõistlused Türil 
 
lõppesid meie koolile edukalt  - teise koha karika võitmisega. Ilm oli jahe, kuid kõik 20 
võistlejat andsid endast parima. Meie seas oli ka medalivõitjaid: Morten Umber  võitis  
60 m tõkkejooksu (7.92) ja oli kaugushüppes kolmas (5.04); Liina Lember võitis 
„hõbeda“ kuulitõukes ja „pronksi“  kettaheites. Liisi Kakko oli 3. kaugushüppes (4.35) ja 
Merily Porovart viskas palli isikliku rekordi (51.63 ja II koht). Kõrgushüppes said  3. 
koha Leana Hiis (1.45) ja Priit Saaremäel (1.75). Rogert Room tõukas kuuli 12.22, kuid 
pidi leppima 2.kohaga. 
Aitäh ilusa võistluse eest! 
Kadri Paat heitis Tallinnas vasarat  42.98, mis on OG rekord ja Saaremaa naiste 
vasaraheite rekord. Kadri õpib Audentese Erakoolis. 
 
Õpetaja Ly Link 


